
12 grudnia 2025

Finał Powiatowego Konkursu pn. ,,Stroik Bożonarodzeniowy”

12 grudnia 2025 r. w Starostwie Powiatowym w Przemyślu odbyło się uroczyste rozstrzygniecie
Powiatowego Konkursu pn. ,,Stroik Bożonarodzeniowy”. Pani Bożena Ryczan – Starosta Przemyski
powitała, przybyłych na uroczystość wręczenia nagród, uczestników konkursu oraz opiekunów:
nauczycieli, rodziców, dziadków. Pan Jan Janusz – Wicestarosta Przemyski, który również
uczestniczył w uroczystości rozdania nagród, wszystkim zgromadzonym na sali złożył życzenia
bożonarodzeniowe. Po krótkiej części oficjalnej nastąpił najbardziej oczekiwany przez dzieci moment
ogłoszenia wyników konkursu połączony z wręczeniem nagród. Każdy z uczestników otrzymał z rąk
Starosty i Wicestarosty Przemyskiego nagrodę oraz pamiątkowy dyplom a opiekunowie
podziękowania. Zwieńczeniem uroczystości wręczenia nagród było pamiątkowe zdjęcie uczestników
konkursu.
Organizując konkurs staramy się, aby każdy uczestnik otrzymał nagrodę, by dzięki niej poczuł się
dostrzeżony, doceniony i zmotywowany do udziału w kolejnych edycjach konkursu. Nic tak bowiem
nie cieszy jak radość dziecka.

Wyniki Powiatowego Konkursu pn. ,,Stroik Bożonarodzeniowy”

 

Kategoria: szkoła podstawowa:

I nagroda – Zuzanna Składoń, kl. I – Szkoła Podstawowa w Hureczku

II nagroda – Blanka Kowalczuk, kl. II – Szkoła Podstawowa w Drohojowie

https://powiat.przemysl.pl/final-powiatowego-konkursu-pn-stroik-bozonarodzeniowy/


III nagroda – Gabriel Szpytman, kl. II – Szkoła Podstawowa w Maćkowicach

Kategoria: przedszkola

I nagroda ex aequo

Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Orzechowcach

oraz

Niepubliczne Przedszkole ,,Chatka Skrzatka” w Krównikach, grupa starsza ,,Ananasy”

II nagroda – Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Drohojowie

III nagroda – Oddział przedszkolny ,,Uśmiechnięte Skrzaty” przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Bachórcu

Decyzją Komisji wyróżnienia otrzymują:

Przedszkola i Oddziały przedszkolne:

Klasa ,,0” przy Szkole Podstawowej w Kaszycach

Oddział przedszkolny, grupa Jeżyki przy Szkole Podstawowej w Małkowicach

Klasy I – III

Hanna Wach – kl. I, Szkoła Podstawowa w Małkowicach

Karol Wohner – kl. III, Szkoła Podstawowa w Hureczku

Barbara Jędruch – kl. II, Szkoła Podstawowa w Hureczku

Franciszek Krupa – kl. II, Szkoła Podstawowa w Małkowicach

Oliwia Perduta – kl. I, Szkoła Podstawowa w Maćkowicach
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Oprac.: M. Paczkowska 
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